
Протокол № 610776
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 06.05.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 06.05.2024 19:07

Реєстраційний номер
лота: 549096

Найменування майна:
Екскаватор марки БОРЕКС, модель 2206, 2006 р.в.,
реєстраційний номерний знак 00634АТ, ідентифікатор
198606, двигун №731194

Місцезнаходження
майна:

Івано-Франківська область, Косівський район, с. Смодна

VIN код майна: 198606
Стартова ціна, з ПДВ: 57 499.20 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 310 000.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 2 874.96 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 86, час: 2024-05-06 09:00:35,
цінова пропозиція: 57 499.20 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-05-06 09:01:36,
цінова пропозиція: 59 224.18 грн.

  Учасник: 71, час: 2024-05-06 09:05:46,
цінова пропозиція: 60 949.16 грн.

  Учасник: 75, час: 2024-05-06 09:22:08,
цінова пропозиція: 62 674.14 грн.

  Учасник: 71, час: 2024-05-06 09:25:58,
цінова пропозиція: 64 399.12 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 09:45:26,
цінова пропозиція: 66 124.10 грн.

  Учасник: 72, час: 2024-05-06 10:07:51,
цінова пропозиція: 67 849.08 грн.

  Учасник: 71, час: 2024-05-06 11:33:45,
цінова пропозиція: 69 574.06 грн.

  Учасник: 73, час: 2024-05-06 11:50:55,
цінова пропозиція: 71 299.04 грн.

  Учасник: 75, час: 2024-05-06 11:51:43,
цінова пропозиція: 73 024.02 грн.

  Учасник: 73, час: 2024-05-06 11:54:03,
цінова пропозиція: 74 749.00 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 11:58:43,
цінова пропозиція: 76 473.98 грн.

  Учасник: 71, час: 2024-05-06 12:00:21,
цінова пропозиція: 78 198.96 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 12:42:19,
цінова пропозиція: 79 923.94 грн.

  Учасник: 71, час: 2024-05-06 13:21:26,
цінова пропозиція: 81 648.92 грн.



  Учасник: 73, час: 2024-05-06 13:35:33,
цінова пропозиція: 83 373.90 грн.

  Учасник: 71, час: 2024-05-06 13:53:55,
цінова пропозиція: 85 098.88 грн.

  Учасник: 72, час: 2024-05-06 14:13:42,
цінова пропозиція: 86 823.86 грн.

  Учасник: 71, час: 2024-05-06 14:49:46,
цінова пропозиція: 88 548.84 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-05-06 15:07:46,
цінова пропозиція: 90 273.82 грн.

  Учасник: 72, час: 2024-05-06 15:17:43,
цінова пропозиція: 91 998.80 грн.

  Учасник: 75, час: 2024-05-06 15:26:03,
цінова пропозиція: 93 723.78 грн.

  Учасник: 71, час: 2024-05-06 15:30:06,
цінова пропозиція: 95 448.76 грн.

  Учасник: 72, час: 2024-05-06 16:07:22,
цінова пропозиція: 97 173.74 грн.

  Учасник: 71, час: 2024-05-06 16:11:35,
цінова пропозиція: 98 898.72 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 16:18:00,
цінова пропозиція: 100 623.70 грн.

  Учасник: 72, час: 2024-05-06 16:24:36,
цінова пропозиція: 102 348.68 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-05-06 16:27:34,
цінова пропозиція: 104 073.66 грн.

  Учасник: 72, час: 2024-05-06 16:30:58,
цінова пропозиція: 105 798.64 грн.

  Учасник: 71, час: 2024-05-06 16:36:14,
цінова пропозиція: 107 523.62 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 16:38:28,
цінова пропозиція: 109 248.60 грн.

  Учасник: 71, час: 2024-05-06 16:38:39,
цінова пропозиція: 110 973.58 грн.

  Учасник: 72, час: 2024-05-06 17:02:54,
цінова пропозиція: 112 698.56 грн.

  Учасник: 71, час: 2024-05-06 17:04:21,
цінова пропозиція: 114 423.54 грн.

  Учасник: 72, час: 2024-05-06 17:05:05,
цінова пропозиція: 116 148.52 грн.

  Учасник: 71, час: 2024-05-06 17:06:27,
цінова пропозиція: 117 873.50 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:24:19,
цінова пропозиція: 119 598.48 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:29:19,
цінова пропозиція: 121 323.46 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:30:51,
цінова пропозиція: 123 048.44 грн.

  Учасник: 38, час: 2024-05-06 17:32:51,
цінова пропозиція: 124 773.42 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-06 17:33:25,
цінова пропозиція: 126 498.40 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:34:44,
цінова пропозиція: 128 223.38 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:35:19,
цінова пропозиція: 129 948.36 грн.



  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:36:24,
цінова пропозиція: 131 673.34 грн.

  Учасник: 72, час: 2024-05-06 17:38:50,
цінова пропозиція: 133 398.32 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-06 17:39:50,
цінова пропозиція: 135 123.30 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:40:32,
цінова пропозиція: 136 848.28 грн.

  Учасник: 72, час: 2024-05-06 17:40:37,
цінова пропозиція: 138 573.26 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:41:00,
цінова пропозиція: 140 298.24 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:41:23,
цінова пропозиція: 142 023.22 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:43:14,
цінова пропозиція: 143 748.20 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:44:03,
цінова пропозиція: 145 473.18 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:44:28,
цінова пропозиція: 147 198.16 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:44:51,
цінова пропозиція: 148 923.14 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:45:39,
цінова пропозиція: 150 648.12 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-06 17:46:22,
цінова пропозиція: 152 373.10 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:46:35,
цінова пропозиція: 154 098.08 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:48:06,
цінова пропозиція: 155 823.06 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:49:36,
цінова пропозиція: 157 548.04 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:50:10,
цінова пропозиція: 159 273.02 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:50:45,
цінова пропозиція: 160 998.00 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:51:32,
цінова пропозиція: 162 722.98 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:52:07,
цінова пропозиція: 164 447.96 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:52:41,
цінова пропозиція: 166 172.94 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:53:10,
цінова пропозиція: 167 897.92 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:54:37,
цінова пропозиція: 169 622.90 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:54:52,
цінова пропозиція: 171 347.88 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:55:26,
цінова пропозиція: 173 072.86 грн.

  Учасник: 73, час: 2024-05-06 17:55:30,
цінова пропозиція: 174 797.84 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:56:01,
цінова пропозиція: 176 522.82 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:56:04,
цінова пропозиція: 178 247.80 грн.



  Учасник: 76, час: 2024-05-06 17:56:25,
цінова пропозиція: 179 972.78 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:56:36,
цінова пропозиція: 181 697.76 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:56:52,
цінова пропозиція: 183 422.74 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 17:56:59,
цінова пропозиція: 185 147.72 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:57:23,
цінова пропозиція: 186 872.70 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:57:40,
цінова пропозиція: 188 597.68 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 17:57:51,
цінова пропозиція: 190 322.66 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:58:08,
цінова пропозиція: 192 047.64 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:58:14,
цінова пропозиція: 193 772.62 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 17:58:25,
цінова пропозиція: 195 497.60 грн.

  Учасник: 73, час: 2024-05-06 17:58:27,
цінова пропозиція: 197 222.58 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:58:42,
цінова пропозиція: 198 947.56 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:58:49,
цінова пропозиція: 200 672.54 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 17:58:54,
цінова пропозиція: 202 397.52 грн.

  Учасник: 38, час: 2024-05-06 17:59:05,
цінова пропозиція: 204 122.50 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 17:59:28,
цінова пропозиція: 205 847.48 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 18:01:30,
цінова пропозиція: 207 572.46 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:01:46,
цінова пропозиція: 209 297.44 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 18:02:03,
цінова пропозиція: 211 022.42 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:02:33,
цінова пропозиція: 212 747.40 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 18:02:51,
цінова пропозиція: 214 472.38 грн.

  Учасник: 38, час: 2024-05-06 18:03:05,
цінова пропозиція: 216 197.36 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:03:08,
цінова пропозиція: 217 922.34 грн.

  Учасник: 38, час: 2024-05-06 18:04:37,
цінова пропозиція: 219 647.32 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:05:37,
цінова пропозиція: 221 372.30 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 18:05:45,
цінова пропозиція: 223 097.28 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:06:15,
цінова пропозиція: 224 822.26 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 18:06:22,
цінова пропозиція: 226 547.24 грн.



  Учасник: 73, час: 2024-05-06 18:06:23,
цінова пропозиція: 228 272.22 грн.

  Учасник: 38, час: 2024-05-06 18:06:25,
цінова пропозиція: 229 997.20 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:06:47,
цінова пропозиція: 231 722.18 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 18:06:57,
цінова пропозиція: 233 447.16 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:07:20,
цінова пропозиція: 235 172.14 грн.

  Учасник: 38, час: 2024-05-06 18:07:25,
цінова пропозиція: 236 897.12 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 18:07:28,
цінова пропозиція: 238 622.10 грн.

  Учасник: 88, час: 2024-05-06 18:07:49,
цінова пропозиція: 240 347.08 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:07:53,
цінова пропозиція: 242 072.06 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 18:08:01,
цінова пропозиція: 243 797.04 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:08:25,
цінова пропозиція: 245 522.02 грн.

  Учасник: 38, час: 2024-05-06 18:08:49,
цінова пропозиція: 247 247.00 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 18:08:56,
цінова пропозиція: 248 971.98 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:09:13,
цінова пропозиція: 250 696.96 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-06 18:09:30,
цінова пропозиція: 252 421.94 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:10:02,
цінова пропозиція: 254 146.92 грн.

  Учасник: 38, час: 2024-05-06 18:10:44,
цінова пропозиція: 255 871.90 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:11:23,
цінова пропозиція: 257 596.88 грн.

  Учасник: 38, час: 2024-05-06 18:15:37,
цінова пропозиція: 259 321.86 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:19:16,
цінова пропозиція: 261 046.84 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 18:19:25,
цінова пропозиція: 262 771.82 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:19:49,
цінова пропозиція: 264 496.80 грн.

  Учасник: 38, час: 2024-05-06 18:20:01,
цінова пропозиція: 266 221.78 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 18:20:01,
цінова пропозиція: 267 946.76 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:20:22,
цінова пропозиція: 269 671.74 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 18:20:30,
цінова пропозиція: 271 396.72 грн.

  Учасник: 38, час: 2024-05-06 18:21:09,
цінова пропозиція: 273 121.70 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 18:21:17,
цінова пропозиція: 274 846.68 грн.



  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:21:21,
цінова пропозиція: 276 571.66 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 18:21:45,
цінова пропозиція: 278 296.64 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:21:59,
цінова пропозиція: 280 021.62 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 18:22:17,
цінова пропозиція: 281 746.60 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:22:32,
цінова пропозиція: 283 471.58 грн.

  Учасник: 38, час: 2024-05-06 18:28:24,
цінова пропозиція: 285 196.56 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:28:53,
цінова пропозиція: 286 921.54 грн.

  Учасник: 73, час: 2024-05-06 18:33:28,
цінова пропозиція: 288 646.52 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:34:44,
цінова пропозиція: 290 371.50 грн.

  Учасник: 73, час: 2024-05-06 18:40:27,
цінова пропозиція: 292 096.48 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:41:07,
цінова пропозиція: 293 821.46 грн.

  Учасник: 73, час: 2024-05-06 18:43:18,
цінова пропозиція: 295 546.44 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:44:10,
цінова пропозиція: 297 271.42 грн.

  Учасник: 38, час: 2024-05-06 18:44:18,
цінова пропозиція: 298 996.40 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:45:02,
цінова пропозиція: 300 721.38 грн.

  Учасник: 38, час: 2024-05-06 18:58:16,
цінова пропозиція: 302 446.36 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 62, час: 2024-05-06 18:28:41,
особлива ставка: 105 000.00 грн.

  Учасник: 86, час: 2024-05-06 18:50:05,
особлива ставка: 105 001.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-05-06 18:57:40,
особлива ставка: 105 374.00 грн.

  Учасник: 71, час: 2024-05-06 17:20:27,
особлива ставка: 150 000.50 грн.

  Учасник: 72, час: 2024-05-06 17:44:02,
особлива ставка: 160 000.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2024-05-06 18:53:55,
особлива ставка: 160 313.00 грн.

  Учасник: 73, час: 2024-05-06 11:49:49,
особлива ставка: 200 123.00 грн.

  Учасник: 84, час: 2024-05-06 17:56:53,
особлива ставка: 202 999.99 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-06 17:52:48,
особлива ставка: 220 000.00 грн.

  Учасник: 88, час: 2024-05-06 09:46:15,
особлива ставка: 222 222.99 грн.

  Учасник: 75, час: 2024-05-06 18:37:41,
особлива ставка: 222 888.88 грн.



  Учасник: 54, час: 2024-05-06 17:59:19,
особлива ставка: 246 000.00 грн.

  Учасник: 76, час: 2024-05-06 18:12:52,
особлива ставка: 275 000.00 грн.

  Учасник: 89, час: 2024-05-06 18:19:01,
особлива ставка: 282 015.00 грн.

  Учасник: 79, час: 2024-05-06 18:59:36,
особлива ставка: 310 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Поцелуєв Валерій Анатолійович (Учасник: 79 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

12 625.04 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

242 833.33 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Івано-Франківський відділ державної виконавчої
служби в Івано-Франківському районі Івано-Франківської
області Західного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції,
рахунок отримувача: UA173223130000025304000000492
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 35021710,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 610776 від 06.05.2024, лот № 549096 , ЄДРВП № 47991062,
переможець Учасник79

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

51666.67 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 16.05.2024.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 06.05.2024 19:10:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


